3awuTHOEe npucnocobneHue

312ET022 SC

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 23.11.2017



3awuTHOEe npucnocobneHue

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas
Ne

4112 710 8101 1 3awmnTHOE NnpucnocobneHne 1-8
1 4114 713 4500 1 3awmnTHOE NpucnocobneHne
2 4112 716 2502 1 OepxaTenb
3 9079 319 0960 4 BuHT ¢ nnockown ronoskon M5 x 12
4 4112 716 3100 1 Mooknagka

9291 021 0120 4 LWan6a 5,3
6 9210 260 0700 4 LecTurpaHHasa ranka M5
7 9008 319 1280 2 BUWHT ¢ wecTnrpaHHom ronoskon M6x16
8 9321 630 0140 2 Mpy>xuHsawee KonbLo A6

1 CneumnanbHble NPUHaANEXHOCTU

4112 710 8500 1 Bpalatrowmnca gnuck 9-14
9 4112 713 3100 1 Bpalatrowmnca gnuck
10 4112 713 1400 1 KpbllWwKa nogwmnnHuKa
11 4112 713 6501 1 LWnunnbka
12 9503 003 6440 1 PagnanbHbin WapukonoawmnnHuk 6201-2RS
13 9015 319 1280 3 BWHT C wecTturpaHHom ronoskom M6 x 16
14 4112 713 8501 1 LLlan6a

(1) FS 90 - 4117
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 23.11.2017


http://www.tcpdf.org

UHcTpyMeHT - CneuunanbHble NPUHAANEIXHOCTU

&\%

312ET019 LA

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 23.11.2017



UHcTpyMeHT - CneuunanbHble NPUHAANEIXHOCTU

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas
Ne
1 4112 710 9001 1 Namka 2
2 4112 710 4600 1 Haknapgka c npy>XuHomn
1 NHCTpyMeHT
0000 891 0810 1 WNHCcTpymMeHTanbHasa cymka (A)
3 0811 012 1152 1 Kntoy 8 x 10
4 4112 893 1302 1 Knio4
5 4112 893 1300 1 Kntoy ons BUHTOB C KpecToobpasHbiM WanLEeM
1 CneumnanbHble NPUHaANEXHOCTU
6 1114 890 3401 1 KOMOMHMPOBaHHbLIN raeyHbIn KoY
4147 710 9003 1 PemeHb ans necHoro xo3anctesa ADVANCE (A)
4108 718 6400 2 MneyeBas Mmarkas Haknaaka (A)
4108 718 6401 1 Mpuneratowas markas Haknagka (A)
4108 718 6800 1 Kpto4ok € peMHEM 1 3acTéxkon (A)
4108 718 7200 1 Haknagka (A)
9340 003 0300 1 Mpy>XMHAWMN WwTekep 2,5 x 65 (A)
4117 007 1050 1 Habop ynnoTHeHwni (A)
4117 007 1060 1 KomnnekT - KapblopaTopHble geTtann
4117 007 1061 1 KomnnekT - KapblopaTopHble feTtanun
0000 405 0600 1 MpoBoa cuctembl 3axuranmsa 1 m (A,B)
0000 930 2251 1 MpoBopa cuctembl 3axxuraHusa 10 m (A,B)
0000 930 2203 1 Myckoson Tpocuk, @ 3,5 mm x 30,5 ™ (A,B)
(1) FS 90 - 4117
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 23.11.2017


http://www.tcpdf.org

KapOG6iopaTtop - Bo3ayLwHbin huabTp

24/; o
°°° 21 48

306ET003 LA

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 23.11.2017



KapOG6iopaTtop - Bo3ayLwHbin huabTp

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne
1 4117 129 0501 1
2 4117 120 2201 1
3 4211 129 0900 1
4 9294 021 0120 2
5 9043 319 1080 2
6 4117 120 0605 1
7 1114 121 7800 1
8 1120 121 4805 1
9 1120 129 0905 1
10 4117 121 0803 1
11 1114 122 7100 1
12 4117 122 3006 1
13 4117 122 6200 1
14 1110 121 5100 1
15 1120 122 3001 1
16 1113 121 5000 1
17 1113 121 9200 1
18 1114 122 7400 1
19 4117 122 9402 1
20 1120 121 5405 1
21 1120 129 0900 1
22 1113 121 4705 1
23 1113 121 0800 1
24 1115122 7101 4
25 4117 122 3200 1
26 4117 120 7100 1
27 4117 121 3300 1
28 1110 122 7400 2
* 4117 120 0601 1
29 4117 121 8900 1
30 1117 122 9000 2
32 1120 121 2402 1
33 1120 122 3600 1
34 1120 121 5801 1
35 4117 121 3000 1
36 4117 121 2900 1
37 1116 122 3000 1
(1) FS 90 - 4117

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

nOo

YnnoTHeHue

dnaHey,

YnnoTHeHue

Wanba 5,3

BUHT ¢ umnmHapuyeckom ronoskom M5x35
KapbiopaTtop WT-38B

CeTka unbTpa

Onadparma Hacoca
YnnoTHeHue

3anopHas KpblLLKa

BuHT

Mpy>XnHa

YNOpPHbIA BUHT HAaCTPOMKUN XOJI0CTOr0 Xoa
BriyckHas urna

Mpy>XnHa

BnyCKHOM peryamMpoBOYHbIA pblyar
Ocb

BUHT € NONyKpYrsom roioBKomn
Mnyxas npobka

KnanaHHbIN XUKnep
YnnoTHeHue

PerynupoBoyHas membpaHa
3anopHas KpblLLKa

BUHT C NONyKpYrsom roloBKomn
BuTas nsrubHasa npyxmHa
[OpoccenbHbln Ban C pbl4arom
[OpoccenbHas 3acsioHKa

BUHT C NONyKpYriom roloBKomn
KapbiopaTop

Maney,

CtonopHas wamnba

Mpy>XnHa

YNA0THUTENbHOE KOMbLO
MoplueHb Hacoca

MyckoBonm Ban

Bo3ayuwHasa 3acsioHKa

Mpy>XnHa

13513660

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

23.11.2017



KapOG6iopaTtop - Bo3ayLwHbin huabTp

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne

38 1116 122 4200 1
39 1115 122 3002 1
40 1120 122 6805 1
41 4117 122 3007 1
42 1120 122 6705 1
44 4117 123 7300 1
45 4114 149 1205 1
46 4114 141 0805 1
47 4114 121 7000 1
48 9049 319 1120 2
49 4114 124 0806 1
50 4114 124 0805 1
51 4114 124 3605 1
52 9291 021 0100 2
53 9048 319 0710 2

(1) FS 90 - 4117

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Lapuk

Mpy>XnHa

BWHT HacTponkn 060pOTOB XOJ0CTOr0 X043
Mpy>XnHa

NaBHbIN pPeryMpoBOYHbIN BUHT

Pblyar

YnnoTHeHue

Kopnyc cdunbTpa

OTpa)kaTenbHbIN LWNTOK

BUHT Cc ynnmHapunyeckonm ronoskom M5 x 55
dunbTp

dunbTp

KpbiwKa unbTpa

Llanba 4,3

BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom M4 x 20

nOo

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

23.11.2017


http://www.tcpdf.org

KapOG6iopaTtop - Bo3ayLwHbin huabTp

313ET010 LA

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 23.11.2017



KapOG6iopaTtop - Bo3ayLwHbin huabTp

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne
1 * 4117 129 0501 1
2 * 4117 120 2200 1
3 * 9291 021 0120 4
4 * 9043 319 1080 4
5 * 4117 129 0500 1
* 4117 120 0601 1
6 * 4117 122 3002 2
7 * 4117 129 0900 1
8 * 4117 121 4800 1
9 * 4117 121 0802 1
10 * 9047 319 0360 4
11 * 4117 122 3005 1
12 * 1110121 5100 1
13 * 4114 121 5000 1
14 * 4114 121 9200 1
15 * 9062 117 0340 1
16 * 4118 129 0900 1
17 * 4117 121 4700 1
18 * 4117 121 0801 1
19 * 9047 319 0340 4
20 * 4112 122 3001 1
21 * 4112 122 6200 1
22 * 4117 122 3000 1
23 * 9646 945 0030 1
24 * 4117 122 6700 1
25 * 4117 122 9401 1
26 * 4117 121 2500 1
27 * 4117 121 3900 1
28 * 9460 624 0150 1
29 * 4112 121 9300 1
30 * 4112 121 2400 1
31 * 4117 121 0900 1
32 * 4117 121 2700 1
* 4117 120 1600 1
33 * 4117 140 2800 1
34 * 9047 319 0650 4
35 * 4114 121 7801 1
(1) FS 90 - 4117

HaunMmeHoBaHue

YnnoTHeHue

MpomexxyTo4HbIN hraHeL,

Wanba 5,3

BUHT ¢ yumnmHapunyeckonm ronoskom M5x35
YnnoTHeHue

KapbiopaTop

Mpy>XnHa

YnnoTHeHue

Onadparma Hacoca

3anopHas KpblLLKa

BUHT ¢ yumnmHapunyeckonm ronoskom M3 x 10
Mpy>XnHa

BriyckHas urna

BnyCKHOM peryamMpoBOYHbIA pblyar

Ocb

BWHT ¢ noTanHon ronoskon M3 x 8
YnnoTHeHue

PerynupoBoyHas membpaHa

3anopHas KpblLLKa

BUHT C umnmHapunyeckonm ronoskom M3 x 8
Mpy>XnHa

YNOpPHbIA BUHT HAaCTPOMKKM XOJI0CTOr0 Xoa
Mpy>XnHa

Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KonbLo 2,5 x 1,6
naBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT

nyxas npobka

[OpoccenbHbln 3010THUK

Wrna conna

CtonopHas wawnba 1,5

Ckoba

Mpy>XnHa 3acnNoHKN

KpbllWwKa Kopnyca

Konnayvok

Bo3aywHbin punbTp

Kopnyc cunbTpa

BUHT ¢ umnmHapunyeckonm ronoskom M4 x 10

CeTka unbTpa

Bknwouyas

33-38

nOo

13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660

13513660

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

23.11.2017



KapOG6iopaTtop - Bo3ayLwHbin huabTp

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo0 HaumeHoOBaHmue
Ne
36 * 4117 124 0800 1 DdunbTp
37 * 4114 124 3600 1 Kpbiwka punbTpa
38 * 9291 021 0100 2 LWan6a 4,3

(1) FS 90 - 4117

Bknwouyas no

13513660
13513660
13513660

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

23.11.2017


http://www.tcpdf.org

KapTtep - UunuHpp

¥l 1o013gle

(1) FS 90 - 4117

23.11.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



KapTtep - LlunuHap
Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas
Ne
1 4117 020 2600 1 MonosunHa kapTepa - CTOpoHa BeHTMUAATOpPa 2-4
2 0000 971 0402 2 LUnnnHapuydeckmnin witndt 4m6 x 12
3 9503 003 0240 1 PagnanbHbIn WapukonoawmnHuk 6201
4 9640 003 1195 1 CanbHUK 12 x 22 x 2
5 4117 020 2800 1 MonosunHa kapTepa - CTOpoHa NyCKOBOro yCTPOMCTBaA 2-4
6 4117 030 0401 1 KoneH4aTbll Ban € LWWaTyHOM
8 0000 958 1222 1 LWanba 0,1 mm (Konn4ecTBo WTYK Mo noTpebHoCTH)
9 0000 958 1223 1 Lan6a 0,2 MM (KonnyecTBo WTYK N0 NoTpebHOCTN)
11 9036 341 1070 4 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon ronoskom M5 x 30
12 9512 003 2340 1 KoMmnnekT nronb4yaTbix posivkos 10 x 14 x 13
13 4117 029 2300 1 YnnoTHeHve unanHapa
4117 020 1200 1 LUnnnHap ¢ nopwHem, @ 38 Mm 14 - 18
14 4117 022 0501 1 UnnuHap, 9 38 mm
4117 030 2000 1 MopweHsb, @ 38 MM 15-18
15 4117 034 0500 1 MopweHsb, @ 38 MM
16 4117 034 3000 2 KoMnpeccrnoHHoe nopLuHeBoe KOJbLo
17 4117 034 1500 1 MopwHeson nanen 10 x 7 x 30
18 9463 650 1000 2 Mpy>nHHOe cTonopHoe KobLo 10
19 9036 341 0980 4 BUHT ¢ unnnHppuyeckon ronoskom M5 x 16
20 4114 149 0600 1 YnaoTHeHue raywmnTens
21 4117 140 0605 1 LWymornywwuTens 22
22 1113 141 9000 1 PewéTka
23 4117 148 3001 1 Mooknagka
24 9007 319 1140 2 BUWHT ¢ wecTurpaHHom ronoskom M5 x 70
26 9048 216 0950 2 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon ronoskom M5 x 10
27 4112 431 3100 1 Knemma
28 4112 405 8800 1 LWnaHr
29 4112 400 7001 1 Cseya 3axuraHmna NGK BMR 6A
30 0000 998 0606 1 BuTtas narnbHasa npy>xmHa
31 1106 405 1000 1 LLiTekep NnpoBoAa CUCTEMBI 3aXKUFaHUA
(1) FS 90 - 4117
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 23.11.2017


http://www.tcpdf.org

Kopnyc MmydTbl

\

A
2
o

313ET004 LA

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 23.11.2017



Kopnyc MmydTbl

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

1 4117 161 0500 1
2 9503 003 6560 1
3 9456 621 3860 1
4 4117 160 2900 1
5 9455 621 1520 1
6 4117 790 7600 1
7 9208 260 0900 2
8 9008 319 1280 2
9 9048 216 0950 2
10 9007 346 1380 4
11 9321 630 0140 4
12 9291 021 0140 4
13 4117 791 1000 1
14 4117 791 9300 1
15 4117 791 7200 1
16 4117 791 8400 1
17 4117 405 1300 1
18 9008 319 1320 4
19 9291 021 0140 4
20 9047 319 0340 1
21 4117 710 6700 1
22 9007 346 1370 1
23 9321 630 0140 1
24 9291 021 0140 1

(1) FS 90 - 4117

HaumeHoBaHue

Kopnyc MydThbl

PagnanbHbIn LWIapuKonoaLwnnHuk 6202-27
Mpy>unHHOe cTonopHoe KonbLo 35 x 1,5
BapabaH cuenneHuns

Mpy>xnHHOEe cTonopHoe KosibLuo 15 x 1
Onopa

LecTurpaHHasa ranka M6

BUWHT ¢ wecTnrpaHHom ronoskon M6x16
BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon ronoskom M5 x 10
BWHT C wecTurpaHHom ronoskon M6 x 35
Mpy>xuHsawee KonbLo A6

LLlan6a 6,4

Kopnyc

Pe3nHoOBbIV 351eMeHT

vnb3a

KonbLuo

MepekpbiBaOLWNN NUCT

BUWHT C wecTurpaHHomn ronoskom M6 x 20
Llan6a 6,4

BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon ronoskom M3 x 8
3axuMHasa ckoba

BuHT ¢ wecturpaHHom ronoskom M6 x 30
Mpy>xuHsawee KonbLo A6

Lanb6a 6,4

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

23.11.2017


http://www.tcpdf.org

Mepepaua

® <

\ N\ N\
\

1

2

o@'

0
1

@@o

L ~
~

\
@

y1elol3zie

\\
()=

(1) FS 90 - 4117

23.11.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



Mepepaua

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas
Ne
4117 640 0101 1 PenykTtop 1-23
1 4117 641 0300 1 Kopnyc nepegayn
2 4114 717 2800 1 MpepoxpaHuTeNbHOE KOJbLLO
3 9503 003 0102 2 PagunanbHbein WwWapukonoawmnHuk 6000
4 4117 640 7300 1 Habop wecTepHen
9503 003 5040 1 PagunanbHbin wapukonoawmnHuk 6000-RS
6 4112 642 7800 1 Llan6a
7 9455 621 0850 1 Mpy>XMHHOE cTonopHoe KoJbLo 10 x 1
8 9456 621 2960 1 Mpy>X1HHOe cTonopHoe KoabLo 26 x 1,2
9 4112 642 7801 1 Llan6a
11 4117 642 0600 1 Benomblii Ban
12 9503 003 5140 1 PagunanbHbin wapukonoawmnHuk 6001-RS
13 9456 621 3100 1 Mpy>nHHOe cTonopHoe KonbLo 28 x 1,2
14 4114 713 1500 1 Ha>knmHom guck
15 1 MpepoxpaHuTensbHas wanba (D)
16 4112 713 1601 1 HaxxnumHasa wanba
17 1 LLan6a (D)
18 4112 641 3501 1 BWHT C wecTurpaHHom rososkon M8 x 18,5 nesas pe3sbba 17
19 4112 713 6504 1 Pe3bboBas npobka
20 9008 319 1050 2 BuHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M5 x 25
21 9291 021 0120 2 LWan6a 5,3
22 9321 630 0120 2 Mpy>XuHsawee KonbLO 5
23 9041 216 0950 1 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon ronoskom M5 x 10
(1) FS 90 - 4117
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 23.11.2017


http://www.tcpdf.org

MyckoBoe yCTPOUCTBO

313ET002 LA

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 23.11.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas

Ne

1 4112 195 0500 1 [MOBOPOTHbIN 30/1I0THUK MYCKOBOr0 YCTPONCTBA

2 9321 630 0180 1 Mpy>uHswee KonbLO 8

3 9210 260 1100 1 LecTurpaHHasa ranka M8

4 4114 432 9202 2 HakoHe4YHuK

4117 190 4000 1 [MyckoBoe yCcTponcTBO 5-15

5 4112 195 0510 1 KpbilLKa MyCcKOBOro yCcTponcTBa

6 4112 195 1600 1 Bo3BpaTHas nNpy>XunHa

7 4112 195 0400 1 TpPOCUKOBbIN LLKNB

8 4117 195 8200 1 Myckoson Tpocuk, @ 3,5 x 800 Mm

10 0000 998 0200 1 BuTtas narnbHasa npy>xmHa

11 0000 998 1107 1 BuTtas narnbHasa npy>xmHa

12 4112 195 7200 1 3awénka

13 4112 195 9000 1 LLlan6a

14 9091 216 0960 1 BuHT ¢ nnockown ronoskon M5 x 12

15 4117 195 3400 1 PykosaTka

16 4117 967 1500 1 drnpmeHHasa Tabnumyka FS 90

17 4114182 2101 1 OepxxaTesb

18 9048 319 0980 3 BUHT ¢ unnnHppuyeckon ronoskom M5 x 16

19 4112 036 8600 1 CerMeHTHas WNoHKa

20 4117 400 1200 1 MaxoBukK

21 9291 021 0180 1 LLlan6a 8,4

22 9210 260 1100 1 LecTurpaHHasa ranka M8

23 4117 160 2001 1 MydTa 24

24 4117 997 1000 1 Mpy>XunHa pacTaxxeHus

25 4117 162 8900 2 LLlan6a

26 4117 162 4200 2 Wnnnbka

27 4117 084 1000 1 Kopnyc BeHTUnaTopa

28 4117 400 1300 1 Moaynb 3a>KuUraHus 29 -31

29 1 MpoBoa cuctembl 3axuranmsa 100 mm (D) cm. CneuvanbHble
NpUHagAeXHoOCTn

30 0000 989 1010 1 3alMTHBIN HAKOHEYHUK

31 0751 030 8491 1 Kpyrnoe wtekepHoe rHesno (C)

32 9048 216 1010 2 BUHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon M5 x 18

33 4114 432 9201 1 HakoHeYHunkK

34 4117 084 0901 1 3aLlLNTHBIA KOXKYX

35 4114 432 9200 1 HakoHeYHunkK

36 9036 341 0980 4 BUHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon M5 x 16

37 4117 140 7100 1 3aLlUNTHBIA KOXKYX

(1) FS 90 - 4117
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 23.11.2017



STIHL

MyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyasn
Ne
37 4117 140 7101 1 3alWnTHBIN KOXXyXx AUS
38 9048 216 0950 2 BWHT c umnnHapunydeckon ronoskon M5 x 10
(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 23.11.2017


http://www.tcpdf.org

TonnuBHbIN Oak

306ET000 SC

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 23.11.2017



TonnuBHbIN Oak

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas
Ne
4117 350 0405 1 TonaueHbIZ 6ak 1-18
1 4117 351 0400 1 TonaueHbIZ 6ak
2 4114 350 0504 1 3anopHoe yCTPONCTBO TomnBHoro 6aka 3-8
3 4133 350 5800 1 BeHTUNsSIUMOHHaA cucTemMa TonIMBHOro 6aka 4
4 4114 353 1600 1 KnanaH
4114 359 1200 1 YNNoTHUTENbHOE KONbL,O
6 1 Konnavok (D)
7 0000 350 0900 1 Tpocuk
8 0000 353 0800 1 [MpenoxpaHuTenb oT notepu
9 4114 350 1000 1 TonnnBHbLIN KpaH
10 4114 358 7300 1 TpybHasa mydTa
11 4114 358 7900 1 Ckoba ons wnaHra
14 0000 350 3502 1 BcacbiBatoLLas rosioBKa
15 4117 358 8900 2 Ckoba
16 4117 358 7700 1 LWnaHr
17 4117 358 7601 1 LWnaHr
18 4114 358 8900 2 Ckoba
19 4117 352 8201 1 OepxaTenb
20 4117 352 8105 1 lMpoknanka
21 4117 350 3700 1 Mopnep>xuBatowas ckoba 22 -25
22 4117 352 8600 1 Nanevn
23 9291 021 0120 1 LWan6a 5,3
24 9079 319 1050 1 BuHT ¢ nnockown ronoskon M5 x 25
25 9210 260 0700 1 LecTurpaHHasa ranka M5
26 4117 350 3800 1 OepxaTenb
27 4117 352 8100 2 Mpoknaaka
28 9048 216 0950 2 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon ronoskom M5 x 10
(1) FS 90 - 4117
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 23.11.2017


http://www.tcpdf.org

XBOCTOBMK

313ET000 SC

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 23.11.2017



XBOCTOBMK

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne
1 4117 710 7100 1
2 4117 711 9400 6
3 4117 711 3200 1
4 4112 710 6701 1
5 9015 319 1280 1
6 4117 791 2000 1
7 4112 790 1700 1
8 4112 791 2200 2
9 9008 319 1800 1
10 9291 021 0180 1
11 4112 180 1500 1
12 9079 319 1020 2
13 4112 182 2000 1
14 9210 260 0700 1
15 4114 180 1104 1
16 9208 260 0900 2
17 4114 400 3000 1
18 0751 030 8487 2
19 4114 430 0201 1
20 0751 030 8491 1
21 4112 432 2200 1
22 4112 432 9210 1
1
4117 007 1003 1
4117 790 3200 1
23 4117 791 7600 1
24 4117 791 0600 1
25 4117 791 0605 1
26 9007 346 1370 6
27 9291 021 0140 6
28 9321 630 0140 6
29 4117 790 1701 1
30 4112 791 2200 2
40 * 4112 180 1102 1
(1) FS 90 - 4117

HaunMmeHoBaHue

LTaHra @ 26 mm

BTynka nogwmnHuka

Beayuwimn Ban

3axuMHasa ckoba

BUHT C wecTturpaHHonm ronoskonm M6 x 16
LLnaHr pykoaTKu

TpybyaTas pykoaTka

Pe3nHoBas py4ka

BUHT c wecTturpaHHom ronoskonm M8 x 20
LWanba 8,4

Pbl4ar ynpaBnieHns ApoCCesibHOMN 3aC/IOHKOMN
BWHT ¢ nnockon ronoskon M5 x 20
DUKCTaop rasa B CTapTOBOM MOJIOXKEHUN
LLlecturpaHHas ramka M5

Tpoc ynpaBneHns ApOCCesIbHOWN 3aC/IOHKON
LLlecturpaHHas ramka M6

MpoBoA KOPOTKOrO 3aMblKaHMWS

Kpyrabin wtekep (C)

BbiknitovaTesnib

Kpyrnoe witekepHoe rHe3go (C)
LLlecturpaHHas ramka

DepxaTesb

CrneumnanbHble NPUHAANEXHOCTHN

KomnnekT - PykoiTKa C ABYyMSA py4ykamu, L-
obpasHasa Skandinavien

Lep>xxaTenb Tpyb4aTon pyKOATKN

Onopa Tpyb4yaTon pyKoATKN

3axnMHasa o6ono4Ka

3axnMHasa o6ono4Ka

BWHT c wecTurpaHHonm ronoskon M6 x 30
LWanba 6,4

MpyxunHswee KonbLo A6

TpybyaTasn pykosTka

Pe3nHoBas py4ka

Tpoc ynpaBneHns 4poCCesbHON 3ac/IOHKOM

Bknwouyas Oo

12-14

16-18

18

20, 21

23-30

23-28

30

18, 43 13513660

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

23.11.2017


http://www.tcpdf.org

	Защитное приспособление_20171123_125342
	Инструмент - Специальные принадлежности_20171123_125435
	Карбюратор - Воздушный фильтр_20171123_120736
	Карбюратор - Воздушный фильтр_20171123_125523
	Картер - Цилиндр_20171123_120545
	Корпус муфты_20171123_125124
	Передача_20171123_125300
	Пусковое устройство_20171123_120643
	Топливный бак_20171123_124933
	Хвостовик_20171123_125211

